
令和６年３月 

お客さま各位 

関 信 用 金 庫 

 

ＡＴＭ硬貨入金停止について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

これまで関信用金庫では、ＡＴＭにて硬貨入金の取扱いを行ってまいりま

したが、硬貨入金時の異物混入や限度枚数を超えての投入等に伴う休止によ

り、お客さまにはご不便をお掛けしておりましたので、下記の通り硬貨入金

の取扱いを停止する事と致しました。ご利用のお客さまにはご不便をお掛け

致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱を停止するＡＴＭ取引 

硬貨を伴うご入金取引 

 ※お釣りは硬貨での支払いを行います。 

 

２．取扱停止時期 

令和６年５月より取扱いを終了します 

   

以 上 

 

 

 

 

                                   


